
 
 

 

 

 

Månadsbrev - november 2008 

 

 

 

Spa & Välbefinnande Center Halland är ett tillväxtprojekt för spa- & hälsoföretag i 
Halland. Det är även näringslivets nätverk för affärsutveckling inom spa & hälsa 
kopplat till högskola, forskning och offentliga organisationer som genom 
samverkan vill behålla och stärka Hallands ledande position inom spa- & hälsa. 
Med detta månadsbrev vill vi hålla dig informerad om vad som händer inom 
projektet. 

 

 

 

 
Projektansökan  
Beslut är taget om att vi flyttar fram vår ansökan till EU's 
regionala strukturfonder till 1:a alt. 2:a utlysningsperioden 
2009. Alltså någon gång under våren. För att inte tappa 
fart kommer vi plocka ut några spår och aktiviteter som vi 
kan genomföra utan medfinansiering via EU. Dessa 
presenteras här nedan. Anledningen till framskjutningen är 
att potten pengar vid utlysningen nu i nov/dec var inte så 
stor som vi hoppats på. Dessutom har vi ett annat stort 
projekt inom hälsoteknikområdet som skulle konkurrera 
med vårt och det kändes onödigt. Därför låter vi vårt 
projekt mogna medan vi systematiskt arbetar med att 
bygga plattformen så den är klar vid projektstart.  
 

  

 

 
Morgondagens tjänster inom spa & hälsa  
Nu i november träffas några spa-företag på Hotel 
Tylösand för att tillsammans med Kairos Future titta på 
aktiviteter under våren 2009. UNder dagen fokuseras det 
på Kairos framtidsstudie om ’Morgondagens 
Hälsokonsument’.  
  

 

 
Miljö & Energi  
I början av december planeras en träff med vatten och 
energieffektivisering som tema. Det är tillsammans med 
Energikontoret Halland som jag bjuder in till denna träff 
med expertis inom området för att visa på möjligheter 
inom vårt projekt som bidrar till lägre energikostnader och 
ökad konkurrenskraft. Separat inbjudan kommer. 
 
 
 

  

 

 

 
Offentlig hälsovård möter privata hälsoföretag / 
Hur den nya rehabkedjan påverkar hälsoarbetet  
1) Våra halländska riksdagspolitiker gör ett besök här på 
Region Hallands kansli måndag den 17:e november. Jag 
planerar ett möte med bl.a. Ann-Mari Brodén som brinner 
för hälsofrågor. 
Hon innehar dessutom numera posten som ordförande 
inom hälsofrämjandet. Läs mer på 
www.halsoframjandet.se 
 
2) Projektet har presenterats för styrgruppen inom 
hälsoteknikalliansen med bl.a. landstingsdirektören 
Catharina Dahllöf. Möte med ansvarig för Vårdval Halland 
Jörgen Preuss kommer ske nu i november för att titta på 
möjligheterna för privata hälsoföretag att kopplas till de 
olika vårdenheterna i Halland.  
 

  

 

 

 
 
Du som får detta brev skickat till dig kan hjälpa till 
genom att tipsa andra du känner om vad som är på G i 
branschen här i Halland. Vet du någon som vill få mer 
information så skicka hans/hennes e-postadress eller 
telefon nr. så tar jag kontakt med dem eller be dem 
höra av sig till mig. Adress/telefonuppgifter finns 
längst ned i brevet. 
 
Fortsatt trevlig spa- & hälsohöst! / Victoria  
 
 

 



 

 
 

 

 
 
Victoria Andersson - Projektledare Hälsa- & 
Välbefinnande 
Region Halland 
 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se  
Tel: 035-17 98 70 
Mob: 0707-88 50 49 
 
 
 

  

 
Region Halland, Box 538, 301 80 Halmstad 
Besöksadress: Kristian IV:s väg 1 
Telefon 035 - 17 98 70 | Fax 035-17 98 98 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se 

 


